MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
UNIVERSIDADE FEDERAL DE SANTA MARIA

APOSTILA 8 À PORTARIA DE PESSOAL UFSM N. 1.131, DE 30 DE JUNHO DE
2021.

A  VICE-REITORA DA  UNIVERSIDADE  FEDERAL  DE  SANTA
MARIA, no uso de suas atribuições legais e estatutárias, em virtude da delegação de
competência  atribuída pela  Portaria  de  Pessoal  UFSM nº 2.190/2021 e  sua(s)
apostila(s),  e tendo em vista o que consta no Memo n.  105/2022-PRE no PEN n°
23081.055459/2022-15, resolve:

ALTERAR na Portaria de Pessoal UFSM n.  1.131, de  30 de  junho de
2021, que designou membros para a “Câmara de Extensão”, no que segue:

Excluir:
Cargo Nome SIAPE Papel desempenhado no órgão

Professor do Magistério
Superior Denise Teresinha Antonelli da Veiga 2650227 Titular CCS

Professor do Magistério
Superior Kátia olmedo Braun 6382748 Suplente CCS

Incluir:
Cargo Nome SIAPE Papel desempenhado no órgão

Professor do Magistério Superior Michele Forgiarini Saccol 1808473 Titular CCS

Professor do Magistério Superior Tatiana Dimov 1128259 Suplente CCS

GABINETE DA VICE-REITORA DA UNIVERSIDADE FEDERAL DE
SANTA MARIA, aos vinte dias do mês de maio do ano de dois mil e vinte e dois.

MARTHA BOHRER ADAIME

Portaria de pessoal (020.1)
Descrição Nome do arquivo

APOS 8_PES_UFSM_2021_1131.pdf5
Ordem

COMPONENTE

Prioridade:23081.055459/2022-15
Memorando de comunicação entre unidades administrativas
010 - Organização e Funcionamento

NormalNUP:

Assinaturas

MARTHA BOHRER ADAIME (Vice-Reitor(a))

01.02.00.00.0.0 - GABINETE DO VICE-REITOR

20/05/2022 09:14:13

Código Verificador: 1458860

Código CRC: bf7d8bf4

Consulte em: https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html

https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1458860&crc=bf7d8bf4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1458860&crc=bf7d8bf4
https://portal.ufsm.br/documentos/publico/autenticacao/assinaturas.html?identificador=1458860&crc=bf7d8bf4